
     

UCHWAŁA NR IV/70/19 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości położonej 

w miejscowości Kowanówko, gmina Oborniki, stanowiącej własność Gminy Oborniki. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. poz. 2204 ze zm.) Rada Miejska 

w Obornikach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości położonej 

w miejscowości Kowanówko, gmina Oborniki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka 300/2 arkusz mapy ewid. nr 1 o pow. 0,0100 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

PO1O/00016440/4, Sądu Rejonowego w Obornikach, IV Wydziału Ksiąg Wieczystych, stanowiącej 

własność Gminy Oborniki, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

         Paweł Drewicz



     

 

Uzasadnienie  

 

Koło Gospodyń Wiejskich Kowanówko zwróciło się z wnioskiem o użyczenie części nieruchomości 

położonej w miejscowości Kowanówko, gmina Oborniki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 

nr 300/2 o pow. 0,0100 ha, stanowiącej własność Gminy Oborniki, na okres 7 lat.  

Użyczenie  przedmiotowej nieruchomości pozwoli Kołu Gospodyń Wiejskich  na złożenie wniosku do 

Lokalnej Grupy działania LGD Kraina Trzech Rzek, celem uzyskania dofinansowania w ramach grantów.                   

Pozyskane środki będą wykorzystane na rozbudowę placu zabaw. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 


